Q d Helius melissus in libro sem eulū fecit de loquēdi p pīerente quē quū edere
uē e⁹ equū dicitur: non scriptū neq; dicit uteq; audiu dīgnā: quū dīstire mōro
nū & mōrōm illos cōstimaus dīstire nō sūge uerfibus Cap. vi.

Elius Melissus in nosse memoria fuit R. omē summi quēdam loci inter gradūzati
nos & cōpōis sed uerfibus in litteris erat iocūta: & cōpōis uerfibus dicitur: q;

Equus
p equo

illud dicitur in dicitio: obcurus est populi fides. Sicuti idē. M. Tullius? oratio
 Ciceronis sepe reclamatur iniquis apoc. uerba occidit sine. Eum expectate au
 tem ut uerba colligatur sua. Exempla in eo libris scripta nō erūt: sed nos postea P. hu
 morum des. idē in hanc omniū: significationē monuimus & apud Ciceronē sicut sit
 per se pōtē: apud elegantissimos uenerū reperit adhibuimus. Id enim possit in hanc expe
 ctationē conuocare dicitur pro uerba & oratione docuit cuius? nullam l. bei qui a. M.
 Cicerone interpretus est: Cetera dicitio: Q. Metellio quo nihil pfecto significat. alud
 pfecta Metello ducta est oratio.

Quasi dicitur Metellio dicitio: uerba. i. similia similitudo & similitudo cadentia. Arque
 illud genus quoq; orationis putatur in pectate esse & poenit Lucili quoq; uerbi
 hanc dicitari.

Cap. viii.

uerba hanc non dicitur Metellio: uerba in dicitio: uerba: id est simpliciter
 similia: & equaliter desinunt & coparia & similitudo cadentia. Cetera quoq; in hanc
 modi similitudo: quoq; illi dicitur Metellio: id est in bonis & in malis qui se in hanc
 dicitio: uerba in colloquendi uerba in modis facit & in dicitio: similitudo
 pectate. & puerit facit in hanc herede significat in quinto saryrari Lucilius. Nā ubi
 dicit amicus conuocatus: quod ad se agerit non uerba hanc: idē addit festiuiter.
 Quo metellio in pectate similitudo non quare dicitur.
 Quando in eo numero mansi quo in maxima nō est
 in hanc uerba ut pectate uerba. pectate uerba uerba
 dicitur in hanc uerba & dicitur: te
 dicitur dicitur. q. uerba non dicitur hanc est:
 dicitur dicitur quoq; simul totum non dicitur dicitur
 non dicitur pectate. Si tu hanc.

Quod significat apud. M. Ciceronem uerbum in dicitio. q. in dicitio pectate legē
 dicitur q. pectate in dicitio in dicitio:

Cap. ix.

I sequor & nō dicitur sic ut dicitur loquēdi differētia qui pectate
 pectate origo & ratio uerba pectate est. Doctores quoq; & interpretes uerba pectate
 carū in dicitio uerba dicitur. i. Dicitur in hanc nō. i. ut dicitur non dicitur
 dicitur. i. Pectate nō dicitur in hanc dicitur pectate quod latine in sequi dicitur. Nāq; i hanc
 dicitur. i. in altero dicitur esse in hanc dicitur. Sed quā pectate illud dicitur: id est car
 dicitur quod significat uerba ut uerba nō dicitur dicitur tradit q. nō uerba dicitur
 non dicitur: id est dicitur quod dicitur dicitur. eadem ergo dicitur in hanc pectate nostrā dicitur
 dicitur in hanc dicitur appellatur.

infecda

infecda
dicitur.

Erant istos qui in cap. orōda hanc pectate uerba pectate dicitur. Ca. x.
 N. heroda. Cl. V. uerba: que est in agro antio loco q appellatur orphy: sic: q
 & lucas & uerba hanc hanc uerba uerba medio dicitur. Ibi dicitur mihi dicitur
 & dicitur hanc rapida dicitur: eo dicitur? T am? pectate? & alii q dicitur
 dicitur: cuius quā dicitur uerba uerba uerba: medicus qui tū in hanc loco rep
 non dicitur: mihi dicitur? T am? compari q dicitur pectate. & dicitur dicitur q
 dicitur in hanc dicitur hanc dicitur. Tū in hanc firmo quā non in hanc dicitur
 dicitur in hanc dicitur: Pectate in q? T am? in quoq; dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur? q. dicitur. i. si dicitur uerba uerba. Quod uerba uerba pectate in dicitur. Si

pulvis Palli inquit Placui ut solideat. Nunc hoc spē dno uenustus graecus est: qui
 iocundus macule. Plaurus enim nō dissimulat. Quid est hocrogat palliū. Amic^o Puluer
 in sum cotumode. Indem. Plaurus puluer dicit nō q̄ puluere impletur sed q̄ ip-
 sa pulueris plenus sit. Erit tu Dux. age sparge. Mūdum. esse hoc uelutbuli uolo.
 Vasa summa est nostratense hoc puluere. In A sineria quoq; contemplet dicit p
 dicitur. Mēta ea putatēdēpleat: q̄dē tē cōsūdetes tua. Ca. Vell^o I annalibus. postq̄
 epulas sequebat. Aetherbal coruū simulacris. M. Cato in originibus Eoēdē nocte cōple
 uerit. mago accessit uerere res eōpauit. uero in libris quoq; ad Macellū de lingua
 laus fecit: In priore uerbo graues. p̄fodit: que sacrae manūreloque mutare in que
 dignū sine pro mouant. Perest etiā id quoq; ab eodē Varrone in. vii. diuinarū simi
 liti ductū uideri. Inter duas filias regū quid uerit inter Arrigonā & Tullā est enim
 alacere. Verba autē patēdē p̄ agēibus in omnibus sermo uerū scriptis reperitur.
 Et quibus sunt panes ista que utē meminimus. Manuorte pro manore & fi-
 gurat. p̄ significat: & sacrificat pro sacrificat & affinitat. p̄ affinitat & famer pro
 famer. & pignorat pro pignoro. & alia istiusmodi plerūq; perinde ut in legendo huc
 et obuia notabunt.

Mante-
 tor.
 Sgarh
 cot.
 Sacri-
 cot.
 afficit

Quod sit iōne Diogenes philosophus utis sit perentans ad dilectio quod sit
 p̄matico impudēt.

Cap. vii.

Actualibus athenis et ea quod sit ista: & honesta laus habemus huiusmodi
 ubi cōueniamus cōplūculi eiāde studi homines ad leuissimū cōpus cap oēs
 que sophistam appellat: mēte agnoscimus. Estq; q̄ sit ista. aut reffulata in
 uelū uice sua quisquis inuocabamus. Capere uel solentur: ut inuolūtē p̄mitti
 p̄nt ac erit: nō minus un^o fessum. Hoc acē collecto quasi manucatio cōuulsa p̄bat
 dē q̄ nō lufum lufum. erit autē captiones ad hoc fecit cōplūculi. Iam orōne
 sōntō hinc ac p̄tē ēt. Ilepide exponit. Quod nō ē hoc grādo nō ē. nō sūlta ē
 p̄tē igit alba nō ē. Itē aliud nō dissimile. Quod hō ē hoc nō ē quoniam homo alit alit ē
 quē ergo alit nō est. Diogenes ergo debebat q̄ ad sophistam dilectū: ac reffulātū cōu
 latio uocū: ut: q̄ qua p̄tē quoq; in uerbo scriptis foret. Quid dicit cōdē ignō
 quē ut iustitiam: ac nōmō singulo multabatur. ea multa cōuū uocabat. Libet ut
 hinc q̄ facit Diogenes sophistam idē q̄. quod supra dicit: a quod sit dilectio ex Pla
 uulāmba p̄ cōuulātū. p̄p̄tū remoueat. sit. Nā quō inuolūtē dilectio
 Quod ego sum: ut nō ē: Diogenes annuifficariq; ille addidit. Homo autē ego
 sum. quā id quoq; affinitat: et cōtra dilectio in cōuulātū. hō igit ut nō ē.
 Hinc q̄ ē inquit Diogenes fufum est: & si neq; id fieri uis. a me incipit.